СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛОМСКОЕ
Р Е Ш Е Н И Е
24.03.2023  № 110
д. Коротово
[bookmark: _Hlk86063716][bookmark: _Hlk86063554]О выражении мнения жителей сельского поселения Уломское   на реорганизацию МДОУ «Коротовский детский сад», МОУ «Сосновская школа» и МОУ «Ягницкая школа» в форме слияния с образованием нового юридического лица муниципального общеобразовательного учреждения «Уломский центр образования»

         В связи с поэтапной реорганизацией находящихся на территории сельского поселения Уломское образовательных организаций (МДОУ «Коротовский детский сад», МОУ «Сосновская школа» и МОУ «Ягницкая школа»), на основании статьи 22 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,
Совет сельского поселения Уломское
РЕШИЛ:
1. Выразить Согласие населения  жителей сельского поселения Уломское
на реорганизацию МДОУ «Коротовский детский сад», МОУ «Сосновская школа» и МОУ «Ягницкая школа» в форме слияния с образованием нового юридического лица муниципального общеобразовательного учреждения «Уломский центр образования».
         2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Уломский вестник», а также размещению на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения Уломское                                     Е.Г. Озеринникова